
－

落  札

入札結果報告書

1 50契 約 番 号 担 当 課 名 施設住宅課施設係

事 業 名 土田小学校第２キッズクラブ新築工事

（株）丸統建
落 札 業 者

可児市土田５２６８

事 業 場 所 可児市 土田 地内

契 約 締 結 日 令和 2年 9月 4日

令和 2年 9月 4日 ～ 令和 3年 3月26日履 行 期 間

契 約 方 法 一般競争入札

入 札 期 日 令和 2年 8月27日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

¥54,120,000請 負 金 額

¥4,920,000内 消 費 税

¥55,049,500予 定 価 格

¥50,045,000入札書比較価格

¥49,561,035低入札調査基準価格

¥45,055,487調査基準比較価格

電子入札システムによる事後審査型制限付き一般競争入札
業者選定理由

種 別 建築一式

建築工事 一式

電気設備工事 一式

機械設備工事 一式

事 業 概 要
・キッズクラブ（軽量鉄骨造、平屋建て、床面積：135.05㎡）×1棟

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

¥49,500,0001 小池土木（株）

¥49,850,0002 吉田建設（株）

¥49,700,0003 ＤＳ ＴＯＫＡＩ（株）

¥49,400,0004 亀井建設（株）

¥49,300,0005 （株）三和木

¥50,000,0006 （株）溝口営繕

入 ¥49,500,0007 市原産業（株）
札

¥49,200,0008 （株）丸統建
経

¥50,000,0009 (有)富士住建過

10

11

12

13

14

15

16


